THV 2020/21

Landesliga Manner Staffel 1
SG Suhl/Goldlauter

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 26.09.2020 17:15 420801 SG Suhl/Goldlauter Il HSV Apolda 1990 II 22:20
So. 04.10.2020 16:00 420414 Fort. Gro3schwabhausen SG Suhl/Goldlauter Il 24:26
Sa. 10.10.2020 17:00 420211 HSG Saalfeld/Kénitz SG Suhl/Goldlauter I1 28:23
Sa. 24.10.2020 17:15 420801 SG Suhl/Goldlauter Il SG Handball limenau 24:24
Termin 420316 HBV Jena 90 II SG Suhl/Goldlauter Il

offen

Termin 420801 SG Suhl/Goldlauter I Fort. GroR3schwabhausen

offen

Termin 420403 HSV Weimar SG Suhl/Goldlauter Il

offen

Termin 420405 HSV Apolda 1990 II SG Suhl/Goldlauter Il

offen

Termin 420801 SG Suhl/Goldlauter I HSG Saalfeld/Kénitz

offen

Termin 420711 SG Handball limenau SG Suhl/Goldlauter Il

offen

Termin 420503 TSV Motor Gispersleben SG Suhl/Goldlauter Il

offen

Termin 420801 SG Suhl/Goldlauter I HBV Jena 90 Il

offen

Termin 420801 SG Suhl/Goldlauter Il TSV Motor Gispersleben

offen

Termin 420802 SG Suhl/Goldlauter I HSV Weimar

offen
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Hallenverzeichnis

420211

420316

420403

420405

420414

420503

420711

420801

420802

Saalfeld, Dreifelderhalle Gorndorf
Albert-Schweitzer-StraRe 146, 07318 Saalfeld

Jena, Werner-Seelenbinder-Sporthalle (Sportkomplex Lobeda-West)
Karl-Marx-Allee, 07747 Jena

Weimar, "Asbach" Sporthalle

Florian-Geyer-Stral3e 77, 99425 Weimar

Apolda, Sporthalle "Am Sportpark"
Adolf-Aber-StralRe 1, 99510 Apolda
GroRRschwabhausen, "Josef Baumgartner" Sporthalle
Lindenallee 1, 99441 Grol3schwabhausen

Erfurt, Sporthalle "Bukarester StralRe"

Moskauer Stral3e 21, 99091 Erfurt

limenau, lim-Sporthalle

Richard-Bock-StraBe 10, 98693 limenau

Suhl, Sporthalle Wolfsgrube
Wolfsgrube, 98527 Suhl

Suhl, Sporthalle Bruchholzstral3e
Otto-Bruchholz-Stral3e 2, 98527 Suhl




THV 2020/21
Landesliga Manner Staffel 1
SG Suhl/Goldlauter

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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